平成29年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成28年4月1日～平成28年9月30日）

修正の理由
 第２四半期連結累計期間の業績予想につきましては、売上高は計画値よりやや未達でしたが、オペレーションの効率化
等で諸経費を抑制できたこと、第１四半期連結累計期間に計上した投資有価証券評価損の洗替えによる戻入れや50周年
記念事業として見込んでおりました事業費の一部が第３四半期連結累計期間以降にずれ込んだ影響で、営業利益、経常
利益及び親会社株主に帰属する四半期純利益は予想を上回る見込みであります。
 なお、通期の業績予想につきましては、現時点において今後の景況や消費動向等が不透明であること、また競合他社の
動向に影響を受けることが予想されることから、前回発表予想を据え置いております。今後、業績予想の修正が必要と判
断した場合には、速やかに公表いたします。

（注）
 上記の予想は、現時点における入手可能な情報に基づいて作成しておりますが、実際の業績は今後の様々な要因によ
り予想数値とは異なる結果となる可能性がありますことをご承知おきください。

平成28年10月24日
各 位

上場会社名 アルビス株式会社
代表者 代表取締役社長 大森 実
（コード番号 7475 ）
問合せ先責任者 専務取締役 管理本部長 大山 秀樹
（TEL 0766-56-7200）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成28年４月28日に公表いたしました平成29年３月期第２四半期累計期間の業
績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

営業収益 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する四半期純

利益

1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 38,460 1,271 1,431 796 103.10
今回修正予想(B) 38,005 1,319 1,550 1,088 139.70
増減額(B-A) △454 47 118 291
増減率(%) △1.2 3.7 8.3 36.6
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成28年3月期第2四半期）

37,032 1,110 1,272 726 94.03

以 上